[bookmark: _GoBack]（様式１）
○○第　　　号
令和５年　月　　日

徳島県立総合教育センター所長　殿

○○学校長

高校生ビッグデータ活用コンテストに係るデータ利用申請書

このことについては、次のとおり申請します。
なお、データの利用に当たっては、データ利用条件について内容を理解し、遵守します。
	１　所属名
（本・分校、課程）

	２　担当者
	職・氏名

	３　ID情報
	名前

	電子メール
(学習系)
	@mt.tokushima-ec.ed.jp

データ利用条件
· データは、秘密として保持し、第三者（本コンテストの主催者、審査委員会、事務局ならびに担当教職員および担当生徒を除きます）に開示、提供、漏洩せず、本コンテストの応募のみに使用し、他の目的には使用しないこと。
· 図表作成の際は、以下の標記を必ず記載すること。
	【出典記載例】
出典：ヤフー・データソリューションDS.INSIGHT

· 利用許可期間後は、速やかに校内の端末等に保存したデータを全て消去の上、「提供データ消去報告書」（様式４）を提出すること。